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Olejek Złodziei® Żel do nacierania klatki piersiowej i pleców
75ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 75ml

Producent Optima Natura

Opis produktu
 

Aromaterapeutyczny, pielęgnujący żel do masażu oraz nacierania klatki piersiowej i pleców zawierający oryginalny Olejek Złodziei®, w
skład którego wchodzą 100 % naturalne olejki eteryczne z eukaliptusa, rozmarynu, cytryny, goździka oraz cynamonu (z kory i liści).

Olejki w żelu są bardzo odświeżające i mają relaksujący, oczyszczający zapach, dzięki czemu przyczyniają się do zwiększenia komfortu
oddychania. Jest to produkt, który ma łagodne działanie rozgrzewające i polecany jest zwłaszcza w okresach przesilenia jesiennego i
wiosennego oraz wzmożonych infekcji. Dzięki swojemu relaksującemu zapachowi jest odpowiedni do stosowania w trakcie
wykonywania odprężających ćwiczeń oddechowych.

Ponadto żel zawiera ekstrakt z liści aloesu zapewniający prawidłowe nawilżenie skóry. 

Olejek Złodziei® zawarty w żelu jako jedyny produkt z kategorii aromaterapii otrzymał znak „Jakość i Innowacyjność” Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi Potwierdzający jego skuteczność i wyjątkowość.

Właściwości::
- Bezpieczny do stosowania od 3 roku życia
- Nie zawiera kamfory i mentolu
- Ma idealnie dobrane proporcje składników

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu wmasować i wklepać w skórę klatki piersiowej i pleców. Stosować miejscowo kilka razy dziennie w zależności od
potrzeb. Do użytku zewnętrznego.

Opakowanie: 75 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 03-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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